
CÉDULA DE CIUDADANÍA 1.128.057.580

Presentación Formato No. 1 - Carta de

Presentación de la Oferta.
CUMPLE

Fotocopia del documento de

identificación del proponente que

suscribe la Carta de Presentación de la

Oferta. 

CUMPLE

Acredita calidad de Arquitecto o

Ingeniero Civil o Constructor en

Ingeniería y Arquitectura

CUMPLE

Copia de la matricula o tarjeta

profesional 
CUMPLE

Nombre de la persona que avala la

oferta
N/A

Copia de la matricula o tarjeta

profesional de quien avala la oferta.
N/A

Aporte del certificado RUP CUMPLE

Certificado en firme y vigente CUMPLE

Fecha de expedición no mayor a treinta

(30) días calendario, anteriores a la

fecha de cierre del plazo del presente

proceso de selección

CUMPLE

Adjunta planilla o comprobante de

pago de los aportes a la seguridad

social, aportes parafiscales, del mes

anterior a la fecha prevista para el cierre

de la presente invitación. 

CUMPLE

Persona natural no tiene personal a

cargo y por ende no esté obligada a

efectuar el pago de aportes parafiscales

- Formato No. 8.

CUMPLE

Persona natural con personal a cargo,

aporta certificación donde acredite el

cumplimiento de sus obligaciones con los

sistemas de salud, riesgos profesionales,

pensiones y aportes a las Cajas de

Compensación Familiar, Instituto

Colombiano de Bienestar Familiar (ICBF)

y Servicio Nacional de Aprendizaje

(SENA)

CUMPLE

Expedida por el contador público N/A

11

PROPONENTE EXTRANJEROS

11

REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES - RUP

126 AL 196

126 AL 196

126 AL 196

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CON LOS SISTEMAS GENERALES DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL, APORTES 

PARAFISCALES

11

15

RUBEN DARIO GÓMEZ 

BARROSO
FOLIOS OBSERVACIONES

3 AL 6

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA

3 AL 6

13

 EVALUACIÓN DE DOCUMENTOS JURÍDICOS HABILITANTES                                                                                                                                                      

INVITACIÓN ABIERTA No. 033 FFIE-2021

FECHA DE CIERRE: 08 de febrero de 2021

PROPONENTE No. 62 - RUBEN DARIO GÓMEZ BARROSO 

16

HABILITADO 



Nombre del Revisor Fiscal o Contador

público 
N/A

Acreditar el cumplimiento durante los seis

(6) meses anteriores al cierre del proceso

de selección

CUMPLE

Certificado de inscripción y

antecedentes disciplinarios, vigente,

expedido por la Junta Central de

Contadores, de la tarjeta profesional del

contador público responsable de la

suscripción de dicha certificación. 

N/A

Aporta compromiso anticorrupción APORTA ANEXO

Aporta RUT APORTA

Consulta Boletín de Responsables

Fiscales
NO REPORTA 

Consulta de Antecedentes Disciplinarios NO REGISTRA

Consulta de Antecedentes Judiciales NO REGISTRA

Sistema de Registro Nacional de Medidas 

Correctivas-RNMC
NO REGISTRA

Certificado antecedentes

responsabilidad fiscal para proponentes

extranjeros - Formato No. 4

N/A

Certificados antecedentes disciplinarios

para proponentes extranjeros - Formato

No. 5

N/A

Certificados antecedentes judiciales

para proponentes extranjeros - Formato

No. 6

N/A

Proponente es Nacional SI

Verificado por la entidad 

Incentivo a la Industria Nacional

Verificado por la entidad 

ANTECEDENTES PROPONENTE EXTRANJERO SIN SUCURSAL EN COLOMBIA

Verificado por la entidad 

COMPROMISO ANTICORRUPCION 

8 Y 9

REGISTRO ÚNICO TRIBUTARIO - RUT

198

ANTECEDENTES PROPONENTE

Verificado por la entidad 


